
 
 

  

  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
 
Prot. n. 464/ DC3 
Decreto n. 367              

IL DIRETTORE 

Visto il bando della procedura selettiva pubblica per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria 
d’istituto per l’a.a. 2024/2025 utile per il conferimento di contratti a tempo determinato - CODI/09 - 
CLARINETTO - Decreto n° 284 prot. n. 11189/DC3 del 27/09/2024 e  

Visto il bando della procedura selettiva pubblica per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria 
d’istituto per l’a.a. 2024/2025 utile per il conferimento di contratti a tempo determinato - CODI/09 - 
CLARINETTO - riaperto con Decreto n°311 prot.n. 12864/DC3 del 29/10/2024;  

Vista la nomina della Commissione prot. 15360/DC3 del 16/12/2024; 

Visto il Verbale di insediamento della prima seduta n. 1 prot. n. 381 del 15/01/2025; 

Preso atto del Verbale di valutazione dei titoli della seconda seduta, con il quale viene predisposta la graduatoria 
dei candidati risultati idonei prot. n. 382 del 15/01/2025; 

DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria dei risultanti idonei alla procedura selettiva: 

n. Cognome Nome 
Titoli 
Studio 

Titoli 
Servizio 

Titoli 
Artistici 

TOTALE 

1 NOVELLI STEFANO 5,5 18,4 80 103,9 

2 NICOLETTA SIMONE 11 26,8 63 93* 

3 CASELLATO FERRANTE 9,5 0 60 69,5 

4 PACI VINCENZO 5 0 63 68 

5 MIANI MASSIMILIANO 11 18,4 38 67,4 

6 PAINI LORENZO 11 6 45 62 

7 LUCCI MARIANO 5 20,8 30 55,8 

8 VERZA MARCO 9 0 45 54 

9 BORGHI STEFANO 12 0 40 52 

10 DEFRONZO FRANCESCO 8,5 10 30 48,5 

11 CAPEZZUTO PIERLUIGI 5 4 36 45 

12 MAGOSSO RAFFAELE 13,5 1 29 43,5 

13 ZONCATI LEONARDO 9,5 0 30 39,5 

14 CAROSELLA IACOPO 7,5 0 30 37,5** 

15 TOFFOLO ALESSANDRO 7,5 0 30 37,5** 

16 SORGE MARCO 12,5 0 25 37,5 



 
 

  

  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
www.conservatoriorovigo.it  
 

 

n. Cognome Nome 
Titoli 
Studio 

Titoli 
Servizio 

Titoli 
Artistici TOTALE 

17 BARTOLI STEFANO 5 2,4 30 37,4 

18 PERCIVATI CHIARA 9,5 1,6 24 35,1 

19 SEPE FABIO 10 0 25 35** 

20 FALCO ALESSANDRO 5 0 30 35 

21 SCIPIONI MICHELE 10 0 24 34 

22 SARTORI PAOLO 6 0 25 31 

23 VENTURI NICCOLO' 5,5 0 25 30,5 

* è stato valutato il punteggio massimo possibile per Titoli di studio e Titoli di servizio pari a 30 punti 
** a parità di punteggio precedere per età il candidato più giovane 
 

Il provvedimento è pubblicato sul sito del Conservatorio www.conservatoriorovigo.it alla sezione Albo Pretorio 
Online e sul sito inPA www.inpa.it ed è immediatamente efficace. Eventuali reclami per errori esclusivamente 
materiali, da presentare tramite PEC, possono essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della 
graduatoria provvisoria.  

 

Rovigo, 17/01/2025 

IL DIRETTORE 

M° Vincenzo Soravia 

 


		2025-01-17T09:44:13+0000
	SORAVIA VINCENZO




